
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 27/2021 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej ds. szkoleń w ramach projektu  

„Stypendium Rozwojowe Santander | Akademicki Pakiet Wiedzy” 

 

 Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

postanawia się, co następuje:  

§ 1.  

Zgodnie z § 3 ust. 6 Regulamin Projektu ,,Stypendium Rozwojowe Santander | Akademicki Pakiet 

Wiedzy” powołuję komisję kwalifikacyjną ds. szkoleń w ramach projektu „Stypendium Rozwojowe 

Santander | Akademicki Pakiet Wiedzy” w składzie: 

1) prof. ucz. dr hab. Anna Fidelus – Przewodnicząca komisji;  

2) mgr Katarzyna Mikołajczyk – członek komisji;  

3) adw. Jacek Kołota – członek komisji;  

4) mgr Joanna Korzeniewska – członek komisji; 

5) mgr Łukasz Słończewski – członek komisji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


